Contratação de pessoa jurídica especializada
para prestação de serviço de gerenciamento e operacionalização de profissionais da área de saúde, em
conformidade comdiretrizes das políticas pública de saúde. Vigência: 05 de agosto de 2021 até 05 de agosto de
2021. Valor global R$ 9.780.000,00 (nove milhões, setecentos e oitenta mil reais). Dotação: Órgão: 3 – Fundo
Municipal de Saúde de Euclides da Cunha; Secretária: 06 Secretaria Municipal de Saúde; Unidade: 06.09 –
FundoMunicipal de Saúde; Projeto/atividade. 2.044- Manutenção e administração de pessoal/ serviços técnico
- administrativo e encargos gerais;